
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.16.2018
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na opracowanie dokumentacji budowlano – 
wykonawczych dla zadania inwestycyjnego pn.: budowa ul. Szkolnej, Ciechocińskiej i Flisackiej w Złotorii.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 tj.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wójt Gminy Lubicz zobowiązuje Kierownika Zarządu Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej do 
przekazania nakładów w kwocie 29.200,00zł brutto poniesionych na opracowanie dokumentacji budowlano – 
wykonawczych dla zadania inwestycyjnego pn.: budowa ul. Szkolnej, Ciechocińskiej i Flisackiej w Złotorii do 
Referatu Promocji i Rozwoju Urzędu Gminy Lubicz zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1. Kierownikowi Zarządu Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej.

2. Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: 357D746A-DFD3-4552-83D2-055A223DB714. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1.16.2018

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Protokół

przekazania nakładów inwestycyjnych z dnia 09.04.2018

Na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Lubicz Nr 0050.1.16.2018 z dnia 09.04.2018 przekazuje się Referatowi 
Promocji i Rozwoju nieodpłatne nakłady w wysokości 29.200,00 złotych brutto poniesionych na opracowanie 
dokumentacji budowlano – wykonawczych dla zadania inwestycyjnego pn.: budowa ul. Szkolnej, ul. 
Ciechocińskiej i Flisackiej w Złotorii, w skład której wchodzą:

1) Projekt budowlany – 2 egzemplarze

2) Projekt wykonawczy – 2 egzemplarze

3) Kosztorys ofertowy ul. Flisackiej

4) Kosztorys inwestorski ul. Flisackiej

5) Kosztorys ofertowy ul. Szkolnej

6) Kosztorys inwestorski ul. Szkolnej

7) Kosztorys ofertowy ul. Ciechocińskiej

8) Kosztorys inwestorski ul. Ciechocińskiej

9) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.

STRONA PRZEJMUJĄCA                                  STRONA PRZEKAZUJĄCA

Id: 357D746A-DFD3-4552-83D2-055A223DB714. Przyjęty Strona 1




